
ÅnsnecNsKAB FoR FoRENTNGEN HUNDESTED KtNo
t.L. - 3L.L2.202L

RESULTATope ØnELSE

Budget 2021 Beløb 2021 Budget 2022Tekst

Billetsalg

Filmleje

Koda afgifter
Vedligeholdelse af udstyr
StØtte DFI

Annoncer mm

Øvrige omkostninger
BIOGRAF I ALT

Medlemskontingent (Note 1)

Filmleje

Diverse udgifter
FILMKLUB IALT
Billetsa lg børnefilmklub
Filmleje børnekino

BøRNEFILMKLUB I ALT

Varesalg

Varekøb

Småanskaffelser

CAFE IALT
Billetsa lg Arra ngementer/M usik

UdSift kunstnere

Koda afgifter
Øvrige udgifter
Underskudsdækning

ARRANGEMENTER/MUSI K I ALT

Reklame, brochurer
Bookingsystem

lnternet, telefon
Nets, Mobile pay mm

SALGSOMKOSTNINGER I ALT

Kontora rtikler
Forsikringer

240.000

-120.000

-4.000

-20.000

50.000
-14.000

-2.000

130.000

20.000
-12.000

8.000
1_3.000

-12.000

1.000

90.000
-57.000

-3.000

30.000
47.500

-46.200
-2.500

0

10.000

8.800
-10.000

-40.000

-4.000
-11.000
-6s.000

-2.000
-8.s00

254.226,24

-t28.6L0,77
-3.07L,19

-6.210,00

50.000,00

-8.947,L6

-22s

157.162,L3
8.558,80

-7.677,65

-225

656,15
11.460,00

-1,1,.970,00

-510

73.780,39

-4L.L87,12

-2.540,00

30.053,26
t2.940,0O

-12.422,99

-1,.1,L2,04

-9.932,00

320.000
-160.000

-5.000
-25.000

s0.000
-14,000

-2.000

154.000
12.000

-12.000

0

13.000
-12.000

1.000

100.000

-63.000
-3.000

34.000
64.000

-45.000
-3.000

0

9.000
25.000
-3.000

-30.000
-4.000

-11.000
-48.000

-2.000
-9.000

-9.427,O2

-2.343,40

-20.655,96

-3.393,05

-12.206,4L

-38.599,92

-t.o75,84
-8.582,29



Småanskaffelser

MØdeudgifter

Genera lforsa mling

Filmtræf og repræsentation
Kassedifferencer

Abonne me nte r/med le msska ber

Porto

Bankgebyrer

Øvrige a dmi nist rat ionsom kost ni nge r

Rengøringsartikler mm

ADM I NISTRATI ONSOMKOSTN I NG ER

IALT

Vedligeholdelse

Småanskaffelser

H usleje

Øvrige omkostnnger
BYGNING I ALT

Materialer, inventar, udstyr og

maskiner

Diverse omkostninger
Donationer og stØtte gavlmaleri

LAG.PROJ EKT OMBYGNI NG I ALT

Kontingent
MEDLEMSKONTI NGENT I ALT

MASKINER OG INVENTAR

SPONSORINDTÆGTER

Renteudgifter
FINANSIELLE INDT OG UDG I ALT

Ånrrs RESULTAT

-20.000

-2.000
-1.000
-8.000

0

-8.000
-500

-1.500

-2.000
-2.s00

-56.000

-10.000

-1s.000
-12.000

-1.500

-38.500

0

0

0

0

30.000
30.000

-10.000

10.000
-2.000
-2.000

45.300

-6.304,45

-1.803,85

-6L4,6

-2.550,00

-90,46

-7.326,O0

-2.885,00

-2.221,,1.6

-33.453,65

-3.908,19

-1,.546,52

-12.500,00

-t7.954,7!

-15.016,19

-7.326,68

507,4

-21.835,47

43.501,,76

43.5O1,76

-2.422,39

-2.422,39

LO7.t7L,24

-20.000
-2.000
-1.000

-5.000

0

-8.000

0

-3.500

-1.000
-3.000

-54.500

-1-0.000

-15.000

-12.000

0

-37.000

0

0

0

0

35.000
35.000

0

20.000
-3.000
-3.000

136.s00



STATUS 3L.L2.202L

AKTIVER'

Kasse

Driftskonto 102756
Medlemskonto 107243
Fondskonto 107250
Filmklub Ll1997
D e pone ri ngskonto LO7 235
LIKKVIDE BEHOLDNINGER I ALT

AKTIVER IALT

PASSIVER

Årets resultat
Egenkapital primo

Mellemregning Cafe

Mellemregning M usikg ruppen

EGENKAPITAL I ALT

Skyldig moms

MOMS I ALT

Periodisering Filmklub

ANDRE PASSIVER IALT
PASSIVER IALT

Hundested, den ø, flat e"v^ 2b2L

Bente Grønbech, Kasserer

Beholdninger forefundet og regnskabet er revideret

Revisor Niels Kildegaa rd Revisor Jette Mikkelsen

2.000,00

372.379,5L

34.084,56

2.506,2L

20.364,82

9.797,84
44L.132,94
441.132,94

107.171,,24

319.836,51

226,1,4

-12.334,53

41,4.899,36

19.233,59

19.233,59

7.000,00

7.000,00

44L.132,94



Note 1

Filmklubkontingent
Overført fra 2020
lndbetalt kontingent 2O2L ex. Moms
Overført til2022

Fil m kl ubkontingent 2021-

3.400,00
12.158,80
-7.000,00

8.558,80


